



Distance udvalgsmøde

16. januar 2021 kl. 10.00

Til stede:

Ole Jessen
Sabina Kjær Christensen
Laura Hammer
Marianne Olesen
Kenneth E. Lassen
Lena Hahn Atzen
Karoline Kjemtrup (Referent)

Ikke til stede:

	<h2>1 Nyt fra administrationen</h2> <p>Ny hjemmeside hvor DRF Go! og rideforbund.dk er blevet integreret</p> <ul style="list-style-type: none">- Underside nyt fra distanceudvalget: her kommer der løbende opdateringer når der er nyt fra udvalget til rytterne. <p>Nye medarbejdere</p> <ul style="list-style-type: none">- Der er pr. 1/1 2021 ansat to nye konsulenter i administrationen
	<h2>2 Bordet rundt</h2> <p>Vi "tager temperaturen" hos alle i udvalget ift. corona og hvad der ellers fylder hos os.</p>
	<h2>3 Udvalgsarbejde</h2> <p>Opsamling på mentortræning</p> <ul style="list-style-type: none">- Aflyst, og udskudt til foråret pga. corona. <p>Opsamling på FEI-ryttermøde</p> <ul style="list-style-type: none">- Rytterne mangler sparring ift. træningsplaner. Forslag fra rytterne er at de inddeles i grupper erfarne/uerfarne og kan spare med hinanden.- Vi vil gerne opfordre rytterne til at tage kontakt til DRF med spørgsmål og input.- Udvalget er orienteret <p>Opsamling på planlægning af officialsamling</p> <ul style="list-style-type: none">- Udvalget er orienteret <p>Præsentation af opdateret dokument om officialuddannelse + plan for uddannelser 2021</p> <ul style="list-style-type: none">- Udvalget er orienteret
	<h2>4 Budget</h2> <p>2020 budgettet er lukket</p>
	<h2>5 Årshjul</h2> <p>Udarbejdelse af Årshjul med: aktiviteter, udviklingstiltag, brandingiltag, faste informationsmails til forskellige aktører, kurser, alle faste deadlines</p> <p>Udkast laves og justeres på næste møde</p>
	<h2>6 Strategi</h2> <p>Udskudt til næste fysiske møde.</p>
	<h2>7 Udviklingsarbejde</h2> <p>Præsentation af YR-koncept</p> <ul style="list-style-type: none">- Udvalget er orienteret og synes det er en rigtig god ide.- Der arbejdes videre og et indledende online møde med rytterne arrangeres.



	<p>Præsentation af opdateret/ny dyrlægestruktur</p> <ul style="list-style-type: none">- Udvalget er orienteret og siger god for den. <p>Status på LD-intro ridt</p> <ul style="list-style-type: none">- Der er 3 ridt i pipeline og mentorerne er fordelt.
	<h2>8 Eventuelt</h2> <p>Ny stævnerapport</p> <ul style="list-style-type: none">- Der arbejdes videre med et nyt udkast <p>Feldborg ridtet 2021</p> <ul style="list-style-type: none">- Aflyst <p>NBC skal sendes i udbud</p> <ul style="list-style-type: none">- Sendes i udbud med ansøgningsfrist 1/5 2021 <p>Der er indkøbt walkie talkies til stævnekasserne</p> <p>Manual ift. vedligehold af indhold i stævnekasserne</p> <ul style="list-style-type: none">- Når man modtager kassen, skal man tjekke og melde ind til DRF at tingene er som de skal være, hvis ikke det er der, er den tidligere arrangør ansvarlig.- Vi prøver at indføre et online dokument, som alle arrangører skal udfylde ved hvert stævne. Fremsendes sammen med faktura for leje af stævnekassen. <p>Online ridt:</p> <ul style="list-style-type: none">- Online klasser til rigtige stævner er ikke noget udvalget ønsker at støtte op omkring. Vi skal i stedet bruge LD-introridt som tiltrækning af nye ryttere.- Udvalget/DRF går i dialog med rideklubber der har afholdt online ridt og få dem til at afholde LD-intro ridt.
	<h2>9 Næste møde</h2> <p>10. marts på Severin</p>